

Østrup

Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
Søren Frichs Vej 38K, 1.
8230 Åbyhøj
Cvr.nr.: 32 77 42 96
Tlf.: +45 86 26 00 26

Interlak A/S

**Årsrapport for
1. juli 2013 - 30. juni 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

7. november 2014

Lars Bundgaard

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	3
Selskabsoplysninger	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interlak A/S Bjergegaardsvej 2 9620 Aalestrup CVR-nr: 20375191 Telefonnr.: 98643044 Telefax: 98643444 Hjemmeside: www.interlak.dk Regnskabsårets startdato 1. juli 2013 Regnskabsårets slutdato 30. juni 2014
Bestyrelse	Allan Prang Per Therkildsen Preben Pedersen
Direktion	Allan Prang
Revision	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
Advokatforbindelse	Skov Advokater Havneparken 4 7100 Vejle
Generalforsamlingsdato	7. november 2014
Dirigent	Lars Bundgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med overfladebehandling og lakering af emner i metal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har med udgangen af regnskabsåret afviklet sin hidtidige aktivitet, hvorefter selskabet er uden egentlig aktivitet.

Årets resultat, der udgør et underskud på 370 t.kr., anses som meget utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelsen for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at der tilføres selskabet ny kapital.

Der er ikke truffet beslutning om at tilføre selskabet ny kapital på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet.

Ledelsen forventer, at der vil blive tilført selskabet ny kapital, såfremt der påbegyndes nye aktiviteter.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. I modsat fald må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives yderligere og der vil opstå yderligere forpligtelser for selskabet med risiko for yderligere tab for kreditorerne i selskabet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af lovgivningens regler om kapitaltab.

Ledelsen overvejer selskabets fremtid. Valget står mellem at tilføre selskabet ny aktivitet og kapital eller at lade selskabet opløse. Ledelsen vil ikke igangsætte ny aktiviteter, uden at tilføre selskabet kapital.

Ledelsen anser hermed reglerne om kapitaltab for iagttaget.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventer ledelsen, at selskabet vil være uden aktivitet og resultatet vil svare til stilsandsomkostningerne i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

		2013/14	2012/13
Bruttoresultat		1.725.711	1.663.258
Personaleomkostninger	2	-1.999.224	-2.092.810
Afskrivninger	3	-188.796	-50.908
Resultat før finansielle poster		-462.309	-480.460
Finansielle indtægter	4	523	17.469
Finansielle omkostninger	5	-24.766	-77.149
Resultat før skat		-486.552	-540.140
Skat af resultat	6	116.108	137.191
Årets resultat		-370.444	-402.949
Overskudsdisponering:			
Overført fra/(-til) overført overskud		-370.444	-402.949
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Fordelt		-370.444	-402.949

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2014	2013
		<u> </u>	<u> </u>
Tekniske anlæg og maskiner	7	0	188.797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>188.797</u>
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver		<u>24.000</u>	<u>212.797</u>
Varebeholdninger	8	<u>0</u>	<u>523.969</u>
Tilgodehavender fra salg		107.303	81.085
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		77.121	145.764
Andre tilgodehavender		429.698	0
Tilgodehavende selskabsskat		267.094	127.555
Udskudt skatteaktiv		0	9.709
Tilgodehavender		<u>881.216</u>	<u>364.113</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>881.216</u>	<u>888.082</u>
Aktiver i alt		<u>905.216</u>	<u>1.100.879</u>

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2014	2013
Aktiekapital	9	500.000	500.000
Overført resultat		-606.830	-236.386
Egenkapital	10	-106.830	263.614
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Bankgæld		405.339	302.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.938	141.367
Selskabsskat		0	37.817
Anden gæld		413.769	355.240
Kortfristede gældsforpligtelser		1.012.046	837.265
Gældsforpligtelser		1.012.046	837.265
Passiver i alt		905.216	1.100.879
Usikkerhed om going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Ejerforhold	13		

Noter

1 Usikkerhed om going concern

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelsen for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at der tilføres selskabet ny kapital.

Der er ikke truffet beslutning om at tilføre selskabet ny kapital på tidspunktet for aflæggelse af regnskabet.

Ledelsen forventer, at der vil blive tilført selskabet ny kapital, såfremt der påbegyndes nye aktiviteter.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. I modsat fald må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives yderligere og der vil opstå yderligere forpligtelser for selskabet med risiko for yderligere tab for kreditorerne i selskabet.

	2013/14	2012/13
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.672.192	1.752.656
Pensioner	220.154	221.905
Sociale bidrag m.v.	106.878	118.249
	1.999.224	2.092.810

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7
---	----------	----------

3 Afskrivninger

Tekniske anlæg og maskiner	32.100	50.908
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	156.696	0
	188.796	50.908

4 Finansielle indtægter

Renter bank	0	0
Kursreguleringer	523	0
Renter tilknyttede virksomheder	0	17.469
	523	17.469

Noter

	2013/14	2012/13
5 Finansielle omkostninger		
Renter kassekredit	8.914	75.083
Renter tilknyttede virksomheder	14.577	0
Kursreguleringer	0	339
Renter kreditorer	1.275	1.727
	24.766	77.149
6 Selskabsskat		
Årets aktuelle skat	-125.817	-141.277
Regulering af hensættelse til udskudt skat	9.709	4.086
Årets skat i alt	-116.108	-137.191
7 Materielle anlægsaktiver		
	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. juli	2.758.288	70.934
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-2.758.288	-70.934
Anskaffelsespris 30. juni	0	0
Afskrivninger 1. juli	2.569.492	70.934
Årets afskrivninger	32.100	0
Tilbageført afskrivning på årets afgang	-2.601.592	-70.934
Afskrivninger 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

Noter

	2013/14	2012/13
8 Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	523.969
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	0
	0	523.969

9 Aktiekapital

Aktiekapital 1. juli	500.000	500.000
----------------------	----------------	----------------

Selskabskapitalen består af aktier a nominelt DKK 1.000 og multipla heraf.

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

10 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo pr. 1. juli	500.000	-236.386	263.614
Årets resultat	0	-370.444	-370.444
	500.000	-606.830	-106.830

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet årlig leje på ca. 280 t.kr.. Lejemålene er opsagt til ophør med udgangen af juli måned 2014.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

13 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

P.T.P. Holding A/S, Elmegaardsvej 3, Aalestrup